Modal Dasar 24.000.000.000 24.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor 6.000.000.000 6.000.000.000.000
Pemegang Saham
1.	 PT Bank CIMB Niaga Tbk 5.999.998.500 5.999.998.500.000 99.999975
2.	 PT Commerce Kapital 1.500 1.500.000 0.000025

E.	 Manajemen
Susunan anggota Direksi, Dewan Komisaris serta Dewan Pengawan
Syariah dari CIMB Syariah, akan ditentukan sebelum ditandatanganinya
Akta Pendirian BUS.

F.	 Data Keuangan Proforma CIMB Syariah
Ikhtisar data keuangan proforma CIMB Syariah yang diuraikan di bawah ini
dikutip dari informasi keuangan proforma CIMB Syariah pada tanggal dan
tahun yang berakhir 31 Desember 2024 yang telah diperiksa oleh Kantor
Akuntan Publik (KAP) Rintis, Jumadi, Rianto & Rekan (firma anggota
jaringan PwC Global) dengan rekan penanggung jawab adalah Jimmy
Pangestu, S.E., CPA sebagaimana dinyatakan dalam Kompilasi Informasi
Keuangan Proforma tanggal 23 April 2025. Laporan Posisi Keuangan
Proforma ini disiapkan berdasarkan Laporan Keuangan Perseroan pada
tanggal dan tahun yang berakhir 31 Desember 2024.
Ikhtisar data keuangan proforma CIMB Syariah tersebut diuraikan di bawah ini.

Unit Usaha
Syariah/Sharia Penyesuaian/ Proforma/
Business Unit Adjustment Proforma

ASET

K a s 66,547 200,000 266,547
Giro pada Bank Indonesia  2,699,436  -  2,699,436
Giro pada bank lain  -  -  -
Penempatan pada bank lain
 dan Bank Indonesia  2,000,292  -  2,000,292

Unit Usaha
Syariah/Sharia Penyesuaian/ Proforma/
Business Unit Adjustment Proforma

Obligasi Pemerintah  2,225,286  -  2,225,286
Kredit yang diberikan 60,288,930 (60,288,930)  -
Piutang  -  6,977,261  6,977,261
Pembiayaan bagi hasil  - 51,944,152 51,944,152
Pembiayaan sewa  -  1,367,517  1,367,517
Dikurangi: Cadangan kerugian
 penurunan nilai (1,730,809)  - (1,730,809)

58,558,121  - 58,558,121
Tagihan akseptasi 181,066  - 181,066
Dikurangi: Cadangan kerugian
 penurunan nilai  -  -  -

181,066  - 181,066
Aset tetap 54,532  - 54,532
Dikurangi: Akumulasi penyusutan  (29,917)  -  (29,917)

24,615  - 24,615
Aset takberwujud 35,259  - 35,259
Dikurangi: Akumulasi amortisasi  (19,685)  -  (19,685)

15,574  - 15,574
Aset yang diambil alih  112  -  112
Dikurangi: Cadangan kerugian
 penurunan nilai  (112)  -  (112)

 -  -  -
Pendapatan bunga yang masih
akan diterima 473,184  (473,184)  -
Beban dibayar dimuka 22,365  - 22,365
Aset pajak tangguhan - bersih  911  (911)  -
Aset lain-lain  1,235,733 473,184  1,708,917
Dikurangi: Cadangan kerugian
 penurunan nilai  (23)  -  (23)

 1,235,710 473,184  1,708,894
 JUMLAH ASET 67,503,107 199,089 67,702,196

Unit Usaha
Syariah/Sharia Penyesuaian/ Proforma/
Business Unit Adjustment Proforma

LIABILITAS DAN EKUITAS

LIABILITAS
Liabilitas segera 15,835   -   15,835
Simpanan dari nasabah
 Giro  16,724,790   -   16,724,790
 Tabungan  15,567,730   -   15,567,730
 Deposito berjangka  22,387,779   -   22,387,779

Jumlah simpanan dari nasabah  54,680,299   -   54,680,299

Simpanan dari bank lain
Giro dan tabungan   238,696   -   238,696
Inter-bank call money dan
 deposito berjangka   126,571   -   126,571

   365,267   -   365,267

Liabilitas akseptasi   181,066   -   181,066
Efek-efek yang diterbitkan   391,000   -   391,000
Beban yang masih harus dibayar
dan liabilitas lain-lain
-	Beban yang masih harus
dibayar   125,738   -   125,738

-	Liabilitas lain-lain   9,623,643  (3,680,652)   5,942,991
   9,749,381  (3,680,652)   6,068,729

JUMLAH LIABILITAS  65,382,848  (3,680,652)  61,702,196

EKUITAS
Modal saham   -   6,000,000   6,000,000
Kerugian yang belum direalisasi
atas efek-efek dan obligasi
pemerintah dalam kelompok
nilai wajar melalui penghasilan
komprehensif lain - bersih (3,229)   3,229   -

Saldo laba   2,123,488  (2,123,488)   -
JUMLAH EKUITAS   2,120,259   3,879,741   6,000,000
JUMLAH LIABILITAS
DAN EKUITAS  67,503,107   199,089  67,702,196

G.	 Proyeksi Tingkat Kesehatan Selama Dua Periode Penilaian dan
Rencana Perbaikannya
Tingkat Kesehatan BUS dalam 2 periode penilaian yaitu pada posisi
Juni 2026 dan Desember 2026 diproyeksikan pada peringkat 2 (sehat).
Peringkat ini mencerminkan kondisi bank secara umum sehat didukung
oleh kepemilikan mayoritas Bank Induk dengan tingkat permodalan yang
memadai, praktik manajemen risiko dan tata kelola yang baik.

H.	 Penjelasan Mengenai Manfaat serta Risiko Yang Mungkin Timbul
beserta Mitigasi atas Risiko
Perseroan berencana menerapkan proses manajemen risiko dengan
BUS secara leveraging dengan memanfaatkan sumber daya Perseroan